при

Присутствовали: члены
и заявлениям об у{астии
заявIIения прилагаются)

Повестка дня:

Защита кандидатской диссертации Зуевой

кПРЕЩЕДЕ,НТНЫЙ хАрАктЕр
КОННЕКТОРОВ В СОВРЕМЕННОМ
СпециальЕостъ 10.02.04 - Германские языки

постановили:

Преdсеdаmель
d uссерmацuонноzо совеmа

Ученый секреmарь

ПРОТОКОЛ NЪ7

заседания диссертационного совет а !1212,|63,01
ФгБоУ Во <Ниж".орЬд.*ий государственный лингвистичесiсий

университет имени ILА,Щобролюбова>>

по защите диссертации на соискание

ученой степени кандидата филологических наук
от 22 сентября 202l года

В составе совета rrо приказу ВАК 21 человек

диссертационного совета согласно явочному листу

на заседании в удаленном режиме (явочный лист и

Евгении Викторовны на тему

УСТУПИТЕЛЪНЫХ
НЕМЕЦКОМ ЯЗЫКЕ).

1. Заслушав соискателя Зуеву Е.в. об основных поJIожениях и

выводах его работы, признать диссертацию соответствующей

присудитъ
кандидата
ВАк об

требованиям Вдк, предъявляемым к кандидатским диссертациям
(см. стенограмму)

2. Утвердить следующие результаты тайного электронного
голосования на соискание ученой степени кандидата

филологИческиХ науК по защите Зуевой Е.В.: (за) - 17, <<против>>

- нет.
3. На основании тайного электронного голосования

Зуевой Евгении Викторовне r{еную степенъ

филологических наук и ходатайствоватъ перед

утверждении этого решения.

В.М.Бухuров

Н.Аверкuнu